ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ
ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

г. Михайловск

[bookmark: _GoBack]24 марта 2022 года                                                                                                № 17

О проведении независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности, осуществляемой муниципальными образовательными организациями и условий оказания услуг муниципальными организациями культуры, итогах проведения НОК за 2021 год

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, Положением об Общественном Совете Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, утвержденным постановлением администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 11.03.2021 № 249 Общественный Совет Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

Информацию о результатах  проведения независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности, осуществляемой муниципальными образовательными организациями и условий оказания услуг муниципальными организациями культуры, итогах проведения НОК за 2021 год принять к сведению.

Заместитель председателя Общественного
Совета Шпаковского муниципального
округа Ставропольского края                                                                   Н.С.Аваков